3 3 HOWALD, Waassertuerm - (HOWALD CIPA - ) BONNEVOIE, Lycée Bouneweg / LTB - Wallis - Centre - Fondation Pescatore - Theater - Eecher Plaz - MUHLENBACH - BAMBESCH, Centre sportif

Valable a partir du 10.12.2023

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
Ligne 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Renvoi

Howald, Waassertuerm dép. 06:44 07:17 07:44 08:17 08:44 09:17 09:44 10:17 10:44 1117 1144 1217 12:44 13:17 13:44 14117
Howald, Minsbésch Quai 1 06:46 07:19 07:46 08:19 08:46 09:19 09:46 10:19 10:46 11:19 11:46 12:19 12:46 13:19 13:46 1419
Howald, Bei der Kierch Quai 1 06:47 07:20 07:47 08:20 08:47 09:20 09:47 10:20 10:47 11:20 11:47 12:20 12:47 13:20 13:47 14:20
Howald, Jhangeli Quai 2 06:49 07:22 07:49 08:22 08:49 09:22 09:49 10:22 10:49 11:22 11:49 12:22 12:49 13:22 13:49 14:22
Howald, C.I.P.A. 06:50 | 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 |

Lycée Bouneweg / LTB Quai 5 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23
Willibrord Quai 1 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
Léon XIll Quai 1 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26
Fraternité Quai 1 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28
Virchow Quai 1 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29
Huese Vic Quai 1 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30
Wallis Quai 1 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31
F.D.Roosevelt Quai 1 % 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34
Hamilius Quai 1 @i 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37
Fondation Pescatore Quai 1 # 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40
Theater Quai 1 o 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 1412 14:42
Kiischtewee Quai 1 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43
Alen Eecher Bierg Quai 1 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 1114 1144 12214 12:44 13214 13:44 14104 1444
Octroi Quai 1 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45
Eecher Plaz Quai 4 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 1117 11:47 1217 12:47 1317 13:47 1417 14:47
Eecher Schmelz Quai 1 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48
Siwemuergen Quai 1 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 1419 14:49
Peiffeschbierg Quai 1 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51
Villeroy & Boch Quai 1 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51
Bambésch, Centre sportif Quai 1 arr. 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag Samedi / Samstag
Ligne 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Renvoi

Howald, Waassertuerm dép. 14:44 1517 15:44 16:17 16:44 1717 17:44 1817 18:44 19:17 19:47 08:21 08:48 09:21 09:45
Howald, Minsbésch Quai 1 14:46 15:19 15:46 16:19 16:46 17119 17:46 18:19 18:46 19:19 19:49 08:23 08:50 09:23 09:47
Howald, Bei der Kierch Quai 1 14:47 15:20 15:47 16:20 16:47 17:20 17:47 18:20 18:47 19:20 19:50 08:24 08:51 09:24 09:48
Howald, Jhangeli Quai 2 14:49 15:22 15:49 16:22 16:49 17:22 17:49 18:22 18:49 19:22 19:52 08:25 08:53 09:25 09:50
Howald, C.I.P.A. 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | | | 08:54 | 09:51
Lycée Bouneweg / LTB Quai 5 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:24 19:54 08:27 08:57 09:27 09:54
Willibrord Quai 1 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 08:27 08:57 09:27 09:55
Léon XIll Quai 1 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:27 19:56 08:29 08:59 09:29 09:57
Fraternité Quai 1 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 08:30 09:00 09:30 09:58
Virchow Quai 1 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 08:31 09:01 09:31 09:59
Huese Vic Quai 1 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 08:32 09:02 09:32 10:00
Wallis Quai 1 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 08:32 09:02 09:32 10:01
F.D.Roosevelt Quai 1 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 08:35 09:05 09:35 10:04
Hamilius Quai 1 o 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 | 08:37 09:07 09:37 10:07
Fondation Pescatore Quai 1 % 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:09 20:39 | 08:39 09:09 09:39 10:10
Theater Quai 1 o 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:11 20:41 | 08:41 09:11 09:41 10:12
Kiischtewee Quai 1 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:12 20:42 | 08:42 09:12 09:42 10:13
Alen Eecher Bierg Quai 1 15:14 15:44 1614 16:44 1714 17:44 1814 18:44 19:14 19:44 20:13 20:43 | 08:43 09:13 09:43 10:14
Octroi Quai 1 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:14 20:44 | 08:44 09:14 09:44 10:15
Eecher Plaz Quai 4 15:17 15:47 1617 16:47 17:17 17:47 1817 18:47 19:17 19:47 20:16 20:46 | 08:46 09:16 09:46 10:17
Eecher Schmelz Quai 1 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:47 | 08:47 09:17 09:47 10:18
Siwemuergen Quai 1 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:47 | 08:47 09:17 09:47 10:19
Peiffeschbierg Quai 1 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:50 20:19 20:48 | 08:48 09:18 09:48 10:20
Villeroy & Boch Quai 1 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:20 20:49 | 08:49 09:19 09:49 10:21
Bambésch, Centre sportif Quai 1 arr. 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:22 20:50 | 08:50 09:20 09:50 10:23

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



3 3 HOWALD, Waassertuerm - (HOWALD CIPA - ) BONNEVOIE, Lycée Bouneweg / LTB - Wallis - Centre - Fondation Pescatore - Theater - Eecher Plaz - MUHLENBACH - BAMBESCH, Centre sportif

Valable a partir du 10.12.2023

Jours de circulation Samedi / Samstag
Ligne 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Renvoi
Howald, Waassertuerm dép. 10:17 10:45 11:17 11:45 1217 12:45 13:17 13:45 1417 14:45 1517 15:45 16:17 16:45 17:17 17:45
Howald, Minsbésch Quai 1 10:19 10:47 11:19 11:47 1219 12:47 13:19 13:47 1419 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47 17119 17:47
Howald, Bei der Kierch Quai 1 10:20 10:48 11:20 11:48 12:20 12:48 13:20 13:48 14:20 14:48 15:20 15:48 16:20 16:48 17:20 17:48
Howald, Jhangeli Quai 2 10:22 10:50 11:22 11:50 12:22 12:50 13:22 13:50 14:22 14:50 15:22 15:50 16:22 16:50 17:22 17:50
Howald, C.I.P.A. | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51
Lycée Bouneweg / LTB Quai 5 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54
Willibrord Quai 1 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
Léon XIll Quai 1 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
Fraternité Quai 1 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58
Virchow Quai 1 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59
Huese Vic Quai 1 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
Wallis Quai 1 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01
F.D.Roosevelt Quai 1 % 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04
Hamilius Quai 1 @i 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07
Fondation Pescatore Quai 1 # 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
Theater Quai 1 o 10:42 11:12 11:42 1212 12:42 13:12 13:42 1412 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17112 17:42 18:12
Kiischtewee Quai 1 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 1413 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13
Alen Eecher Bierg Quai 1 10:44 1114 1144 1214 12:44 1314 13:44 1414 1444 1514 15:44 1614 16:44 1714 1744 18:14
Octroi Quai 1 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15
Eecher Plaz Quai 4 10:47 1117 1147 1217 12:47 1317 13:47 1417 14:47 1517 15:47 1617 16:47 1717 17:47 18:17
Eecher Schmelz Quai 1 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18
Siwemuergen Quai 1 10:49 11:19 11:49 1219 12:49 13:19 13:49 1419 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19
Peiffeschbierg Quai 1 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20
Villeroy & Boch Quai 1 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21
Bambésch, Centre sportif Quai 1 arr. 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23
Jours de circulation Samedi / Samstag Dim., . férié / Sonn-, Feiertag
Ligne 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Renvoi

Howald, Waassertuerm dép. 18:20 18:47 19:20 19:49 08:21 08:47 09:20 09:47 10:20 10:47 11:20 11:47 12:20 12:47 13:20
Howald, Minsbésch Quai 1 18:21 18:49 19:21 19:51 08:23 08:49 09:21 09:49 10:21 10:49 11:21 11:49 12:21 12:49 13:21
Howald, Bei der Kierch Quai 1 18:22 18:50 19:22 19:52 08:24 08:50 09:22 09:50 10:22 10:50 11:22 11:50 12:22 12:50 13:22
Howald, Jhangeli Quai 2 18:24 18:51 19:24 19:53 08:25 08:51 09:24 09:51 10:24 10:51 11:24 11:51 12:24 12:51 13:24
Howald, C.I.P.A. | 18:53 | | | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 |

Lycée Bouneweg / LTB Quai 5 18:25 18:55 19:25 19:55 08:27 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
Willibrord Quai 1 18:26 18:56 19:26 19:56 08:27 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26
Léon XIll Quai 1 18:28 18:58 19:28 19:57 08:29 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28
Fraternité Quai 1 18:29 18:59 19:29 19:58 08:30 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29
Virchow Quai 1 18:30 19:00 19:30 19:59 08:31 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
Huese Vic Quai 1 18:31 19:01 19:31 20:00 08:32 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
Wallis Quai 1 18:32 19:02 19:32 20:01 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32
F.D.Roosevelt Quai 1 18:35 19:05 19:35 20:04 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
Hamilius Quai 1 o 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37|08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37
Fondation Pescatore Quai 1 % 18:40 19:10 19:40 20:09 20:39|08:39 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40
Theater Quai 1 o 18:41 19:11 19:41 20:11 20:40 ] 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
Kiischtewee Quai 1 18:43 19:13 19:43 20:12 20:42 | 08:42 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43
Alen Eecher Bierg Quai 1 18:43 19:13 19:43 20:13 20:42 | 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43
Octroi Quai 1 18:45 19:15 19:45 20:14 20:44 | 08:44 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45
Eecher Plaz Quai 4 18:46 19:16 19:46 20:16 20:45|08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46
Eecher Schmelz Quai 1 18:47 19:17 19:47 20:17 20:46 | 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 1217 12:47 13:17 13:47
Siwemuergen Quai 1 18:48 19:18 19:48 20:17 20:47 | 08:47 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48
Peiffeschbierg Quai 1 18:48 19:18 19:48 20:18 20:47 | 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48
Villeroy & Boch Quai 1 18:49 19:19 19:49 20:19 20:48 | 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49
Bambésch, Centre sportif Quai 1 arr. 18:51 19:21 19:51 20:20 20:50 ] 08:50 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



3 3 HOWALD, Waassertuerm - (HOWALD CIPA - ) BONNEVOIE, Lycée Bouneweg / LTB - Wallis - Centre - Fondation Pescatore - Theater - Eecher Plaz - MUHLENBACH - BAMBESCH, Centre sportif

Valable a partir du 10.12.2023

Jours de circulation Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag
Ligne 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Renvoi

Howald, Waassertuerm dép. 13:47 14:20 14:47 15:20 15:47 16:20 16:47 17:20 17:47 18:20 18:47 19:20 19:50
Howald, Minsbésch Quai 1 13:49 14:21 14:49 15:21 15:49 16:21 16:49 17:21 17:49 18:21 18:49 19:21 19:52
Howald, Bei der Kierch Quai 1 13:50 14:22 14:50 15:22 15:50 16:22 16:50 17:22 17:50 18:22 18:50 19:22 19:53
Howald, Jhangeli Quai 2 13:51 14:24 1451 15:24 15:51 16:24 16:51 17:24 17:51 18:24 18:51 19:24 19:55
Howald, C.I.P.A. 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | |

Lycée Bouneweg / LTB Quai 5 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:56
Willibrord Quai 1 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:57

Léon XIll Quai 1 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
Fraternité Quai 1 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59
Virchow Quai 1 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

Huese Vic Quai 1 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01

Wallis Quai 1 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
F.D.Roosevelt Quai 1 % 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:04
Hamilius Quai 1 @i 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37
Fondation Pescatore Quai 1 # 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:09 20:39
Theater Quai 1 o 1411 14:41 1511 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 1811 18:41 19:11 19:41 20:10 20:40
Kiischtewee Quai 1 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:12 20:42
Alen Eecher Bierg Quai 1 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:12 20:42
Octroi Quai 1 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:14 20:44
Eecher Plaz Quai 4 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:15 20:45
Eecher Schmelz Quai 1 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 1717 17:47 1817 18:47 1917 19:47 20:16 20:46
Siwemuergen Quai 1 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:17 20:47
Peiffeschbierg Quai 1 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:17 20:47
Villeroy & Boch Quai 1 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:18 20:48

Bambésch, Centre sportif Quai 1 arr. 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:20 20:50

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



3 3 BAMBESCH, Centre sportif - MUHLENBACH - Eecher Plaz - Theater - Fondation Pescatore - Centre - Wallis - BONNEVOIE, Lycée Bouneweg / LTB (- HOWALD CIPA) - HOWALD, Waassertuerm

Valable a partir du 10.12.2023

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
Ligne 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Renvoi

Bambésch, Centre sportif Quai 1 dép. 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
Bambésch, Centre sportif Quai 2 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
Villeroy & Boch Quai 2 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 1217 12:47 13:17 13:47 1417
Peiffeschbierg Quai 2 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
Siwemuergen Quai 2 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19
Eecher Schmelz Quai 2 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20
Ecole Eich 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:217 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21
Octroi Quai 2 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23
Alen Eecher Bierg Quai 2 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24
Kiischtewee Quai 2 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
Theater Quai 2 o 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27
Fondation Pescatore Quai 2 # 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28
Hamilius Quai 2 oz 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32
F.D.Roosevelt Quai 2 1} 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35
Wallis Quai 2 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38
Huese Vic Quai 2 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:.09 14:39
Virchow Quai 2 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40
Fraternité Quai 2 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 1211 12:41 1311 13:41 1411 1441
Léon XIll Quai 2 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43
Willibrord Quai 2 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 1114 1144 12214 12:44 13214 13:44 1404 1444
Lycée Bouneweg / LTB Quai 6 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46
Howald, C.I.P.A. 07:19 | 08:19 | 09:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 |

Howald, Jhangeli Quai 1 07:20 07:48 08:20 08:48 09:20 09:48 10:20 10:48 11:20 11:48 12:20 12:48 13:20 13:48 14:20 14:48
Howald, Bei der Kierch Quai 2 07:22 07:50 08:22 08:50 09:22 09:50 10:22 10:50 11:22 11:50 12:22 12:50 13:22 13:50 14:22 14:50
Howald, Minsbésch Quai 2 07:23 07:51 08:23 08:51 09:23 09:51 10:23 10:51 11:23 11:51 12:23 12:51 13:23 13:51 14:23 14:51
Howald, Waassertuerm arr. 07:24 07:51 08:24 08:51 09:24 09:51 10:24 10:51 11:24 11:51 12:24 12:51 13:24 13:51 14:24 14:51

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag Samedi / Samstag
Ligne 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Renvoi

Bambésch, Centre sportif Quai 1 dép.  14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:12 19:42 20:12 20:43 21:13 | 09:05 09:35
Bambésch, Centre sportif Quai 2 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:16 19:46 20:16 20:47 21:17 | 09:10 09:40
Villeroy & Boch Quai 2 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17117 17:47 1817 18:47 19:18 19:48 20:18 20:49 21:19109:11 09:41
Peiffeschbierg Quai 2 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:19 19:49 20:18 20:50 21:20|09:12 09:42
Siwemuergen Quai 2 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:20 19:50 20:19 20:50 21:20 | 09:13 09:43
Eecher Schmelz Quai 2 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:21 19:51 20:20 20:51 21:21]09:13 09:43
Ecole Eich 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:22 19:52 20:21 20:51 21:21 | 09:14 09:44
Octroi Quai 2 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:22 20:53 21:23 | 09:15 09:45
Alen Eecher Bierg Quai 2 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:25 19:55 20:24 20:54 21:24 | 09:17 09:47
Kiischtewee Quai 2 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:26 19:56 20:24 20:55 21:25]|09:17 09:47
Theater Quai 2 =i 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:26 20:56 21:26 | 09:19 09:49
Fondation Pescatore Quai 2 %% 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:27 20:57 21:27 | 09:20 09:50
Hamilius Quai 2 o 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:30 21:00 21:30|09:22 09:52
F.D.Roosevelt Quai 2 &} 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:34 20:04 09:25 09:55
Wallis Quai 2 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:37 20:07 09:27 09:57
Huese Vic Quai 2 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:38 20:08 09:29 09:59
Virchow Quai 2 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 09:29 09:59
Fraternité Quai 2 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 1811 1841 19:11 19:41 20:11 09:30 10:00
Léon Xl Quai 2 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:42 20:12 09:32 10:02
Willibrord Quai 2 15:14 15:44 1614 1644 1714 17:44 1814 18:44 1914 19:43 20:13 09:33 10:03
Lycée Bouneweg / LTB Quai 6 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:44 20:14 09:33 10:03
Howald, C.I.P.A. 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | | | | 09:36 |

Howald, Jhangeli Quai 1 15:20 15:48 16:20 16:48 17:20 17:48 18:20 18:48 19:18 19:46 20:16 09:37 10:05
Howald, Bei der Kierch Quai 2 15:22 15:50 16:22 16:50 17:22 17:50 18:22 18:50 19:20 19:48 20:18 09:39 10:06
Howald, Minsbésch Quai 2 15:23 15:51 16:23 16:51 17:23 17:51 18:23 18:51 19:21 19:49 20:19 09:40 10:07
Howald, Waassertuerm arr. 15:24 15:51 16:24 16:51 17:24 17:51 18:24 18:51 19:21 19:49 20:19 09:40 10:07

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



3 3 BAMBESCH, Centre sportif - MUHLENBACH - Eecher Plaz - Theater - Fondation Pescatore - Centre - Wallis - BONNEVOIE, Lycée Bouneweg / LTB (- HOWALD CIPA) - HOWALD, Waassertuerm

Valable a partir du 10.12.2023

Jours de circulation Samedi / Samstag
Ligne 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33

Renvoi
Bambésch, Centre sportif Quai 1 dép. 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32
Bambésch, Centre sportif Quai 2 10:07 10:37 11:.07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37
Villeroy & Boch Quai 2 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39
Peiffeschbierg Quai 2 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
Siwemuergen Quai 2 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
Eecher Schmelz Quai 2 10:11 10:41 1111 11:41 1211 12:41 1311 13:41 1411 1441 1511 1541 1611 16:41 17111 17:41
Ecole Eich 10:12 10:42 11:12 11:42 1212 12:42 13:12 13:42 1412 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17112 17:42
Octroi Quai 2 10:14 10:44 1114 11:44 1204 12:44 13214 1344 1414 1444 1514 1544 1614 16:44 1714 17:44
Alen Eecher Bierg Quai 2 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45
Kiischtewee Quai 2 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46
Theater Quai 2 o 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48
Fondation Pescatore Quai 2 # 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49
Hamilius Quai 2 oz 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52
F.D.Roosevelt Quai 2 1} 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
Wallis Quai 2 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58
Huese Vic Quai 2 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59
Virchow Quai 2 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
Fraternité Quai 2 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01
Léon XIll Quai 2 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03
Willibrord Quai 2 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04
Lycée Bouneweg / LTB Quai 6 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
Howald, C.I.P.A. 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 |
Howald, Jhangeli Quai 1 10:39 11:07 11:39 12:07 12:39 13:07 13:39 14:07 14:39 15:07 15:39 16:07 16:39 17:07 17:39 18:07
Howald, Bei der Kierch Quai 2 10:41 11:08 11:41 12:08 12:41 13:08 13:41 14:08 14:41 15:08 15:41 16:08 16:41 17:08 17:41 18:08
Howald, Minsbésch Quai 2 10:42 11:09 11:42 12:09 12:42 13:09 13:42 14:09 14:42 15:09 15:42 16:09 16:42 17:09 17:42 18:09
Howald, Waassertuerm arr. 10:42 11:10 11:42 12:10 12:42 13:10 13:42 14:10 14:42 15:10 15:42 16:10 16:42 17110 17:42 18:10

Jours de circulation Samedi / Samstag Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag

Ligne 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33

Renvoi
Bambésch, Centre sportif Quai 1 dép. 18:02 18:34 19:04 19:34 20:12 20:43 21:13]09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04
Bambésch, Centre sportif Quai 2 18:07 18:39 19:09 19:39 20:16 20:47 21:17 | 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09
Villeroy & Boch Quai 2 18:09 18:40 19:10 19:40 20:18 20:49 21:19]09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10
Peiffeschbierg Quai 2 18:10 18:41 19:11 19:41 20:18 20:50 21:20 | 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 1211 12:41 13:11
Siwemuergen Quai 2 18:10 18:42 19:12 19:42 20:19 20:50 21:20 [ 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12
Eecher Schmelz Quai 2 18:11 18:43 19:13 19:43 20:20 20:51 21:21]09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13
Ecole Eich 18:12 18:43 19:13 19:43 20:21 20:51 21:21]09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13
Octroi Quai 2 18:14 18:45 19:15 19:45 20:22 20:53 21:23]09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15
Alen Eecher Bierg Quai 2 18:15 18:46 19:16 19:46 20:24 20:54 21:24|09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16
Kiischtewee Quai 2 18:16 18:47 19:17 19:47 20:24 20:55 21:25]09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 1217 12:47 13:117
Theater Quai 2 =i 18:18 18:48 19:18 19:48 20:26 20:56 21:26|09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18
Fondation Pescatore Quai 2 %% 18:19 18:49 19:19 19:49 20:27 20:57 21:27 | 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19
Hamilius Quai 2 o 18:22 18:52 19:22 19:52 20:30 21:00 21:30]09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22
F.D.Roosevelt Quai 2 &} 18:25 18:55 19:25 19:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
Wallis Quai 2 18:28 18:58 19:28 19:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28
Huese Vic Quai 2 18:29 18:59 19:29 19:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29
Virchow Quai 2 18:30 19:00 19:30 20:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
Fraternité Quai 2 18:31 19:01 19:31 20:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
Léon Xl Quai 2 18:33 19:02 19:32 20:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32
Willibrord Quai 2 18:34 19:03 19:33 20:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
Lycée Bouneweg / LTB Quai 6 18:35 19:04 19:34 20:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
Howald, C.I.P.A. 18:37 | | | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37
Howald, Jhangeli Quai 1 18:39 19:06 19:36 20:06 09:39 10:06 10:39 11:06 11:39 12:06 12:39 13:06 13:39
Howald, Bei der Kierch Quai 2 18:41 19:07 19:37 20:07 09:40 10:07 10:40 11:07 11:40 12:07 12:40 13:07 13:40
Howald, Minsbésch Quai 2 18:42 19:08 19:38 20:08 09:41 10:08 10:41 11:08 11:41 12:08 12:41 13:08 13:41
Howald, Waassertuerm arr. 18:42 19:09 19:39 20:09 09:41 10:09 10:41 11:09 11:41 12:09 12:41 13:09 13:41

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



3 3 BAMBESCH, Centre sportif - MUHLENBACH - Eecher Plaz - Theater - Fondation Pescatore - Centre - Wallis - BONNEVOIE, Lycée Bouneweg / LTB (- HOWALD CIPA) - HOWALD, Waassertuerm

Valable a partir du 10.12.2023

Jours de circulation Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag
Ligne 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Renvoi

Bambésch, Centre sportif Quai 1 dép. 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:13 20:43 21:13
Bambésch, Centre sportif Quai 2 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:17 20:47 21:17
Villeroy & Boch Quai 2 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:19 20:49 21:19
Peiffeschbierg Quai 2 13:41 1411 14:41 1511 15:41 1611 16:41 1711 17:41 1811 18:41 1911 19:41 20:20 20:50 21:20
Siwemuergen Quai 2 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:20 20:50 21:20
Eecher Schmelz Quai 2 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:21 20:51 21:21
Ecole Eich 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:21 20:51 21:21
Octroi Quai 2 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:23 20:53 21:23
Alen Eecher Bierg Quai 2 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:24 20:54 21:24
Kiischtewee Quai 2 13:47 1417 14:47 1517 15:47 1617 16:47 1717 17:47 1817 18:47 1917 19:47 20:25 20:55 21:25
Theater Quai 2 o 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:26 20:56 21:26
Fondation Pescatore Quai 2 # 13:49 1419 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:27 20:57 21:27
Hamilius Quai 2 oz 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:30 21:00 21:30
F.D.Roosevelt Quai 2 1} 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Wallis Quai 2 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58

Huese Vic Quai 2 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59

Virchow Quai 2 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

Fraternité Quai 2 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01

Léon XIll Quai 2 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02

Willibrord Quai 2 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03

Lycée Bouneweg / LTB Quai 6 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

Howald, C.I.P.A. | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | | |

Howald, Jhangeli Quai 1 14:06 14:39 15:06 15:39 16:06 16:39 17:06 17:39 18:06 18:39 19:06 19:36 20:06

Howald, Bei der Kierch Quai 2 14:07 14:40 15:07 15:40 16:07 16:40 17:07 17:40 18:07 18:40 19:07 19:37 20:07

Howald, Minsbésch Quai 2 14:08 14:41 15:08 15:41 16:08 16:41 17:08 17:41 18:08 18:41 19:08 19:38 20:08

Howald, Waassertuerm arr. 14:09 14:41 15:09 15:41 16:09 16:41 17:09 17:41 18:09 18:41 19:09 19:39 20:09

multiplicity

/) VILLE DE
LUXEMBOURG

www.dLly

i bus.vdllu | & 4796-2975



